
1 
 

 
DODATEK č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 12. 2009, 

ve znění pozdějších dodatků 

 

uzavřený 

 

mezi účastníky, jimiž jsou: 

 

Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupena: Mgr. Alicí Kalouskovou, pověřenou řízením Krajské pobočky ÚP ČR 

v Karlových Varech 

IČ:   72496991 

Fakturační adresa: Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98,360 01 Karlovy 

Vary 

Kontaktní adresa: Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště Sokolov, 

Jednoty 654, 356 01 Sokolov, k rukám Bc. Jany Žákové 

Bankovní spojení: Česká národní banka,  č.ú.: 47825341/0710 

ID datové schránky: ukuzprq 

(jako „pronajímatel“)  

 

a 

 

Pomoc v nouzi, o.p.s. 

Zastoupena:  Bc. Robertem Pisárem, ředitelem společnosti  

sídlo:   Fibichova 852, 356 01 Sokolov 

IČ:   27991997 

(jako „nájemce“) 

 

 

 

 

 

I. 

 

Tímto dodatkem se mění původní doba nájmu sjednaná v čl. II. smlouvy na dobu do 

31.12.2017, a to tak, že se prodlužuje o dalších osm let. Nově je tedy nájem sjednán na 

dobu do 31. 12. 2025.  

 

  

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dva výtisky 

a nájemce jeden výtisk. 

 



2 
 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1. 1. 2018 za současného splnění předpokladu, že bude do té doby 
řádně uveřejněn v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

 V Karlových Varech dne       V Sokolově dne 

 

 

 

 

 

………………………………………                   ………………………………………….. 

         Mgr. Alice Kalousková                                                     Bc. Robert Pisár 

pověřená řízením krajské pobočky                   ředitel společnosti 

   

 


